

## Thomas Hersø Pedersen Holding ApS

Østervang 84  
4930 Maribo

CVR-nr. 31493501

### Årsrapport for 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juli 2020



Thomas Hersø Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Thomas Hersø Pedersen Holding ApS Østervang 84 4930 Maribo
Telefon	54 78 05 33
CVR-nr.	31493501
Stiftelsesdato	12. juni 2008
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Thomas Hersø Pedersen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i Harly Pedersen A/S.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 57.456, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.378.377, og en egenkapital på kr. 1.324.210.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.032</b>	<b>-12.110</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11.032</b>	<b>-12.110</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		69.430	-308.729
Finansielle omkostninger	1	-942	-1.779
<b>Resultat før skat</b>		<b>57.456</b>	<b>-322.618</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>57.456</b>	<b>-322.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.430	-358.729
Overført resultat		-11.974	36.111
<b>Resultatdisponering</b>		<b>57.456</b>	<b>-322.618</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.353.697	1.284.267
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.353.697</u>	<u>1.284.267</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.353.697</u>	<u>1.284.267</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>24.680</u>	<u>35.729</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>24.680</u>	<u>35.729</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.378.377</u>	<u>1.319.996</u>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		753.697	684.267
Overført resultat		445.513	457.487
<b>Egenkapital</b>		<b>1.324.210</b>	<b>1.266.754</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.167	46.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>54.167</b>	<b>53.242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>54.167</b>	<b>53.242</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.378.377</b>	<b>1.319.996</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	684.267	457.487		1.266.754
Årets resultat		69.430	-11.974		57.456
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>753.697</b>	<b>445.513</b>		<b>1.324.210</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

942	1.779
<u>942</u>	<u>1.779</u>

### 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

0	0
<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.